13. כמו כן, אני מאפשר למשיב לצאת את מעצר הבית ביום 30.11.15, מהשעה 07:30 ועד שעה לאחר
סיום הדיון בעניינו בתיק ה"ט 50351-11-15, בבית משפט לענייני משפחה בטבריה. כל זאת בליווי אחד

המפקחים.

המשיב יעשה הדרך הקצרה והמהירה לבית המשפט ובחזרה.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ו,
29/11/2015 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט